Заместителю Председателя Правления

АО «Казахстанская Жилищная

Компания»

г-ну Жусупову М.Г.

от ________________________________

Адрес: ____________________________

 __________________________________

Email: ____________________________

Тел.: _____________________________

       ИИН _____________________________

Заявление

Прошу предоставить справку по договору банковского займа №

___________________________________ от _________________ года.

В справке прошу указать:

1. Номер договора банковского займа, цель, остаток задолженности по договору

банковского займа.

2. Поступившую сумму за счет пенсионных накоплений прошу направить на

частичное или полное досрочное погашение задолженности по ипотеке

(необходимо подчеркнуть).

3. Я уведомлен, что при наличии просроченной/отсроченной задолженности по

моему договору, в первую очередь будет произведено погашение

просроченной/отсроченной задолженности за счет поступивших средств по

пенсионным накоплениям.

Дата

Подпись _________________